
 

 

~ 1 ~ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

č. 2 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Dodávka  35mm vybavení promítací kabiny  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004811 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita  

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadavatel obdržel dne 19. 02. 2018 v 10:56:48 následující požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 „DOTAZ Č.1: 
 
V příloze č. 1- Technická specifikace díla - Technická zpráva technologie 35mm R2 zadavatel uvádí citujeme: 
 
„Zhotovitel zrealizuje dostatečné přívody elektrické energie dle použitých typů  filmové techniky." 
 
Dotaz:  Z jakého  místa  má  dodavatel  dostatečné   přívody  elektrické  energie   realizovat? V příloze 
C_DPS_N03024 koordinace Zadávací dokumentace není zakresleno umístění rozvaděče. 
 
DOTAZ Č.2: 
 
V příloze č. 1- Technická specifikace díla - Technická zpráva technologie 35mm R2 zadavatel uvádí citujeme: 
 
„Ovládání  opony  a  osvětlení  kinosálu zajistit  pod  pozorovacím  okénkem  ovládací  skříňku s potřebným 
počtem ovládacích tlačítek. U každého promítacího stroje síťovou zásuvku  na 230 V." 
 
Dotaz: Toto zajistí dodavatel 35mm vybavení promítací kabiny? Ve  Výkazu výměr nejsou uvedeny skříňky s 
ovládacími tlačítky ani síťová zásuvka. 
 
DOTAZ Č.3: 
 
V příloze č. 1- Technická specifikace díla - Technická zpráva technologie 35mm R2 zadavatel uvádí citujeme: 
 
„Zhotovitel dále provede nad každým pozorovacím okénkem pracovní osvětlení promítacího stroje." 
 
Dotaz: Pracovní osvětlení není uvedeno ve Výkazu výměr. Dodá ho GD? 



 

 

~ 2 ~ 

 

 
DOTAZ Č.4: 
 
V příloze č. 1 - Technická specifikace díla - Technická zpráva technologie 35mm R2 zadavatel uvádí citujeme: 
 
„Kabinová projekční okénka u promítacích strojů + u každého projekčního okénka ještě pozorovací okénko pro 
obsluhu promítací stroje." 
 
Dotaz: Ve Výkazu výměr nejsou uvedena ani kabinová projekční okénka ani pozorovací projekční okénka. Pokud 
bude tato okénka dodávat GD, s jakou světelnou ztrátou máme počítat? 
 
DOTAZ Č.5: 
 
Jaká je promítací vzdálenost a rozměry promítaného obrazu? Z přílohy C_DPS_N03024 koordinace Zadávací 
dokumentace jsme tyto informace nevyčetli.“ 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Ad 1) Informace je dostupná v dokumentech realizační dokumentace silnoproudu, kterou přikládáme, jedná se o 
rozvaděč RS 3.3. 
Seznam přiložených dokumentů:  

• 001 technická zpráva,  
• 011 3.np Osvětlení;  
• 012 3.np Technologie_rev 01,  
• 013_3.np trasy AVT techniky;  
• 028 Schéma rozvaděče RS3.3- rev01 

Třífázové zásuvky 400V nejsou v promítací kabině, ale v prostoru pod ní, jak bylo nárokováno v projektu AVT (viz 
dokument  012_3.NP technologie_revize 01 výřez v příloze).  
Pro lepší prostorovou koordinaci přikládáme výkres Arch.stavebního řešení P-D1.1-SO07-00_3.NP – NS. 
 
Ad 2) Oponový rozvaděč včetně ovládacích skříněk je ve výkaze provozního souboru AV techniky, problematiku 
bude tedy řešit vybraný dodavatel AV techniky. Není tedy součástí této zakázky. 
 
Ad 3) Základní celoplošné pracovní osvětlení je součástí dodávky GD. Světlo dle výkresu odpovídá nárokům na 
obsluhu 35mm technologie, ovládání osvětlení bude identické. 
Lokální pracovní osvětlení lze chápat jako lampičku u promítacího stroje, lampička není součástí dodávky této 
veřejné zakázky. 
 
Ad 4) Na základě požadavku investora GD stavby v pokynech stávající promítací okénka odborně demontoval a 
uskladnil. Před zahájením jejich opětovné montáže je dle potřeby zrepasuje a znovu osadí na pozice dle aktuální 
projektové dokumentace a po koordinaci s AVT a dodavatelem promítacích strojů 35mm. 
 
Ad 5) Rozměry promítací plochy jsou 5,2x2,2m, jak je uvedeno v projektu AV techniky (dostupný volně na adrese 
https://zakazky.muni.cz/vz00004801, v záložce Zadávací dokumentace). Projekční vzdálenost je 12m. 

3. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 
Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek do  12. 3. 2018 do 10:00. 

 
V Brně dne 23. 2. 2018 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
 


		2018-02-23T15:14:23+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




